
Lębork: Przebudowa nawierzchni jezdni drogi powiatowej nr 1322G 
ul. Syrokomli w granicach miasta Lęborka od km 0+085 do km 

0+590 
Numer ogłoszenia: 286006 - 2014; data zamieszczenia: 28.08.2014 

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 
Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 
Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień 
Publicznych: tak, numer ogłoszenia w BZP: 160527 - 2014r. 
Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o 
zmianie ogłoszenia: nie. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES: Zarząd Dróg Powiatowych, ul. Pionierów 10, 84-300 Lębork, woj. 
pomorskie, tel. 059 8623987, faks 059 8623944. 
I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Przebudowa nawierzchni 
jezdni drogi powiatowej nr 1322G ul. Syrokomli w granicach miasta Lęborka od km 
0+085 do km 0+590. 
II.2) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane. 
II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Przedmiotem zamówienia są roboty 
budowlane polegające na przebudowie nawierzchni jezdni ul. Syrokomli dług. 0,505km w 
granicach m. Lęborka. Zakres robót obejmuje : - frezowaniu istniejącej nawierzchni 
średni. grub frezowania 2cm, - na dokładnym czyszczeniu jezdni, - skropieniu istniejącej 
nawierzchni emulsją asfaltową w ilości 0,5kg/m2 - wyprofilowanie istniejącej jezdni 
betonem asfaltowym AC11/W średni. grub. 5cm (w ilości średnio 125kg/m2) dla ruchu 
KR 3-4 zgodnie ze specyfikacją WT2 - usunięcie humusu z pobocza ziemnego na głęb. 
10cm - umocnienie poboczy ziemnych klińcem 0/31,5mm.. 
II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 45.23.32.20-7. 

SEKCJA III: PROCEDURA 

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony 



III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 

 Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii 
Europejskiej: nie 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 28.08.2014. 
IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 3. 
IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0. 
IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

 POL-DRÓG WARSZAWA Sp. z o.o., ul. Arkuszowa 7, 01-934 Warszawa, kraj/woj. 
mazowieckie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 192772,50 PLN. 
IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z 
NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ 
 Cena wybranej oferty: 162971,00 
 Oferta z najniższą ceną: 162971,00 / Oferta z najwyższą ceną: 167940,94 
 Waluta: PLN. 

 


